- Omni conatu promouet amores. p. 3. d. 28. n. 19.
 Saltus. p. 2. d. 19. n. 8. 9. &c.
 Lasciuas Comœdias. p. 3. d. 31. n. 12.
 Quantum robur ex his ipsi accedat. n. 8.
 Incitat ad vindictam. p. 1. d. 22. n. 29.
 Thus adolet lasciuis picturis. p. 3. d. 30. n. 13.
 Illius retia sunt feminæ lascivè compræ. n. 13. 17.
 In Dæmonem transformatur, quicumque mortale peccatum admittit. p. 2. d. 15. n. 19. p. 2. d. 8. n. 17.
 Dæmone etiam peior est omnis seductor. p. 1. d. 21. n. 20.
Damnati.
 Quam Cupidi Videndi Deum. p. 2. d. 18. n. 15. p. 2. d. 20. n. 11.
 Quantam gloriam Deo etiam nolentes afferant cum summa sua confusione. p. 2. d. 18. n. 4.
 Eorum Pœnz. Vide Infernum.
 Quomodo DEUS omnem eorum memoriam depositurus sit. p. 2. d. 1. n. 22.
Damnum.
 Pœna Damni qualis & quanta sit in Inferno. p. 2. d. 18. n. 14. &c.
 Qualis & quanta in Purgatorio. p. 2. d. 20. n. 8.
Delectatio.
 Delectatio morosa Quid sit? p. 1. d. 31. n. 7. 12. p. 3. d. 16. n. 3.
 Cur ita vocetur. p. 1. d. 31. n. 12.
Desiderium.
 Non adimpletum quantum affligat. p. 2. d. 20. n. 11.
 Desiderium malum peccatum est, est. ope- re externo non compleatur. p. 1. d. 31. n. 3. 4. &c.
Vide Cogitatio.
Detrahitio.
Vide Murmuratio.
Detraitor.
Vide Murmurator.
Devotio.
 Erga Angelum Custodem quamnam vera sit? p. 3. d. 35. n. 9. 10.
 Quantum lucri ex ea nobis accedat. n. 20.
 Devotio erga Sanctos quamnam vera sit. p. 3. d. 35. n. 2. 3. &c. n. 11. 12. &c.
 Quam utilis. n. 11. 12. &c.
 Devotio erga B. V. quamnam vera sit. p. 3. d. 34. n. 3. 4. &c. n. 7. 8. &c.
 Quantum iuvet. n. 7. 8. &c.
 Num proficit etiam in statu peccati. n. 10. 11. &c.
Vide MARIA Virgo.
DEUS.
 Non vult nos ipse docere immediatè, sed per Ministros suos. p. 1. d. 1. n. 9.
 Quantum ei res nostræ cordi sint. p. 1. d. 4. n. 3. 4. &c. p. 1. d. 27. n. 4. p. 1. d. 20. n. 23.
 Aliquando grauius punit injurias Proximo illatas, quam sibi ipsi. p. 1. d. 21. n. 17.
 Vult amari super omnia. p. 1. d. 7. n. 2. 3. &c.
 A Peccatore vera injuria ipsi inferitur, eaque grauissima. p. 2. d. 1. n. 1. &c. p. 2. d. 2. n. 1. p. 2. d. 3. n. 17. &c. p. 2. d. 4. n. 15. &c. p. 2. d. 5. n. 22. &c. p. 2. d. 6. n. 9. &c. p. 2. d. 7. n. 9.
 Quantum Dominium in nos ei competat quâ Creatori. p. 2. d. 2. n. 2. &c.
 Quantum habeat quâ Redemptor. p. 2. d. 2. n. 9. &c.
 Quâ DEUS. p. 2. d. 3. n. 1. 2. &c.
 E c c e z Dignum

- Dignum est, ut de DEO sæpè loquamur, n. 7.
 etsi non possimus pro dignitate. p. 2.
d. 3. n. 2.
- Ejus excellentia elucet in productione
 Mundi ex nihilo. n. 3.
- Et quod possit producere etiam alium pa-
 riter ex nihilo. n. 4.
- Elucet eodem modo, quòd operetur abs-
 que instrumentis. n. 5.
- Et hoc in momento. n. 7.
- Quòd operetur sine defatigatione. n. 8.
- Ex obedientia, quam ei exhibent omnes
 creaturæ. n. 9. 10. 11.
- Ex creaturis possibiliibus. n. 12.
- Quòd nullà creaturà indigeat. n. 13.
- Quòd ex omnibus creaturis nihil ipsi novæ
 perfectionis accedat. n. 14.
- Quòd infinitè superet, quidquid de eo con-
 cipitur. n. 15.
- Est unicus ex Essentia. p. 1. d. 7. n. 8. p. 2.
d. 4. n. 3.
- Cognoscitur à nobis per Creaturas, quam-
 vis imperfectè. n. 10.
- Non cognoscimus eum, in quantum est
 Trinus, & unus, nisi per revelationes
 fidei. n. 10. 11.
- Explicatur, in quo consistat hoc magnum
 Mysterium. n. 12. 13. &c.
- Quomodo Peccator summa temeritate ad-
 versus eum insurgat. n. 14. 15. &c.
- Quanto odio peccatum prosequatur, &
 propter Peccatores. p. 2. d. 1. n. 2. p. 2.
d. 29. n. 18.
- Odit in Peccatore solum peccatum. p. 2.
d. 7. n. 7. &c.
- Non potest non odisse peccatum. p. 2. d. 1.
n. 5. &c. p. 2. d. 6. n. 3. &c.
- Prosequitur illud odio essentiali. n. 4.
- In finito. n. 5.
- Aterno. n. 6.
- Inmutabili. n. 6.
- Et ubico. n. 7.
- Idque tam fatali odio prosequitur, quia se
 ipsum perfectissimè amat. n. 8. &c.
- Et quia summè amat animam Peccatoris,
n. 15.
- Punit invitus. p. 2. d. 7. n. 1. &c.
- Cum amore. n. 7. 8.
- Minus merito. n. 11. & p. 2. d. 18. n. 14.
- Graviora supplicia præcedentibus signis
 præmonstrat. p. 2. d. 17. n. 2.
- Est vita Animæ. p. 2. d. 11. n. 6. 7.
- Ardentissimè cupit nobis benefacere. p. 3.
d. 3. n. 10.
- Immittit prospera & adversa. p. 2. d. 14.
n. 2.
- Et hæc omnia ad majorem suam gloriam.
n. 3.
- Et utilitatem nostram. n. 4. 5. &c.
- Liberalius remuneratur, quam plectitur.
p. 2. d. 19. n. 10.
- Quot media adhibeat, ut cor Peccatoris lu-
 cretur. p. 2. d. 14. n. 2. 3. &c. p. 2. d. 9. n.
11. &c.
- Qua ratione dicatur Peccatorem excæcare.
p. 2. d. 9. n. 11. &c.
- Obdurare. p. 1. d. 10. n. 15.
- Semper præfens adest peccanti. p. 2. d. 1.
n. 10. &c. p. 2. d. 4. n. 16. 17. &c.
- Ostendit singulariter suam Bonitatem &
 Omnipotentiam in Confessione. p. 3. d.
11. n. 12. &c.
- Videt iniquitates nostras in sua Divina Ef-
 sentia. n. 18.
- Habitat in Ecclesiis singulari modo. p. 3.
d. 4. n. 5.
- Quare culpam condonans non semper cum
 ea remittat etiam reatum peccati. p. 2. d.
19. n. 2. 3. 4. &c.
- Cur contentus non sit parte cordis nostri,
 quemadmodum Dæmon, sed totum id
 sibi expetat. p. 1. d. 7. n. 8. p. 3. d. 3. n. 14.
Diff.

Diffidentia.

Diffidere DEO quàm dedecet hominem
Christianum. p. 1. d. 4. n. 8. 9. 16. 17.
Unde oritur. n. 17.

Dilectio Inimicorum.

Vide *Pax, Inimicus, &c.*

Dives.

Dives à DEO sunt constitui in gratiam
Pauperum. p. 2. d. 14. n. 5.
Interim istos mille modis affligunt. p. 1.
d. 26. n. 5. p. 1. d. 18. n. 6.
Quàm obligentur, ut de superfluis suis di-
vitiis eleemosynas largiantur. p. 1. d. 17.
n. 8. 9. 10. &c.

Vivunt in summa ignorantia istius obliga-
tionis. n. 2. 14.

Non suat absoluti Domini suarum rerum,
n. 30.

Non decet, ut pauperes ad Deum remit-
tant, quos ad eisdem Deus misit, ut iis
beneficerent. p. 1. d. 18. n. 5.

Dum his eleemosynam largiuntur, sibi per-
suadeant, plus se accipere, quàm dare.
n. 8.

Malis verbis eosdem accipere non debent.
n. 9.

Nec nimium examinare eorum necessitates,
n. 10. 11.

Nec solum liberali manu iisdem succurre-
re convenit, sed etiam animo compati.
n. 13.

Idque propter Christum. n. 14. 15. &c.

Nec omnem fiduciam ponant in eleemo-
synis factis pauperibus consanguineis.
n. 19.

Magnam prudentiam esse judicant, divi-
tias congregare. p. 1. d. 26. n. 7.

Quot peccatorum causa sint potestate sua,
quam in plebem exercent. n. 9.

Plus iis timendum est, qui diversis artibus
divitias sibi comparant, quàm qui di-
vites nati sunt. n. 15.

Exiguum fructum referte solent è verbo
DEL. n. 14.

Eos querunt Confessarios, qui sibi mole-
sti non sint. n. 15.

Quomodo se de salute sua certos reddere
debeant, qui plus a quo divitias amant.
n. 22. 23.

Divites mendaces quinam sint. p. 1. d. 27.
n. 16.

Doctores Sacri.

Quanti aestimandi sint. p. 1. d. 5. n. 3.

Doctrina Christiana.

In Ecclesia non sine summo animarum da-
mno negligitur. p. 1. d. 3. n. 10. 11.

Plaudente Damone. p. 1. d. 14. n. 5.

Eam exponere filiis suis tenentur Patres &
Matres. n. 3.

Aur eò filios mittere, ubi hæc traditur &
explicatur. n. 4. & p. 1. d. 3. n. 11.

Quàm necessaria sit eius auditio. p. 1. d. 11.
n. 23.

Doctrina Christi.

Quàm aestimabilis. p. 2. d. 5. n. 10. &c.

Quàm parvi habeatur à Peccatoribus. n.
14. &c.

Dolor.

Dolores Christi cur dicantur similes fuisse
doloribus Inferni. p. 2. d. 21. n. 17. 18. 19.

Eorum acerbitas unde orta sit. Vide *Passio.*

Dolor de peccatis, alius est in parte supe-
riore animæ, alius in inferiore. p. 3. d. 13.
n. 2.

Prior tantum ad Confessionem necessariò
requiritur. *ibid.*

Tamen opus est, ut non tantum naturalis,
sed supernaturalis sit. n. 3.

Cccc 3

Super.

- Supernaturalis dividitur in perfectum, & imperfectum. n.4.5.&c. p.3.d.18.n.5.
- Imperfectus (qui elicitur ex timore pœnam, quas Deus minatur) sufficit, dummodo includat abominationem peccati. p.3.d.13.n.4.
- Perfectus (qui elicitur ex sola displicentia ob offensum Deum) quanto præstantior sit imperfecto. n.5.6.7.
- In quo conveniant duo isti dolores, & in quo differant? ibid.
- Dolor peccatorum summè necessarius est ad Confessionem, nec unquam potest omitti. n.8. & p.3.d.18.n.1.
- In quibus hominibus difficilius inveniat? p.3.d.13.n.9.
- Quæ media sint, ad eum à Deo obtinendum. n.10.11.
- Non sufficit eum desiderare, sed requiritur, ut actu adsit. n.12.
- Quid nos ab eo impediatur. n.13.
- Indicia veri doloris desumi debent ex cogitationibus, verbis & operibus. p.3.d.17. n.2.3.&c.
- Qualia sint hæc signa? ibid. & p.1.d.15. n.16.17.
- Dominium Divinum.*
- Quantum sit in creaturas? p.2.d.2.n.1.&c. p.2.d.3.n.1.&c.
- Durities Cordis.*
- Vide *Obstinatio.*
- E.**
- Ecclesia.*
- Quare dicatur Mater suorum fidelium? p.1. d.1.n.1.
- Ecclesiæ sunt emporium Paradisi, ubi præcipuum commercium instituitur inter Deum & homines. p.3.d.4.n.1.
- Earum finis primarius est, ut ibi Deo tributum reverentiæ, & debiti cultus de-
- feratur. n.2.
- Et religionis. n.4.
- Quia ibi speciali modo Deus habitat. n.4.
- Quia Christus ibidem existit in SS. Sacramento. n.5.
- Et existit quidem eo in loco, ut injuria, quas in terris sustinuit, speciali honoris exhibitione aboleantur. n.6.
- Quàm nihilominus in iis dehonoretur. n.6.&c.
- Actionibus externis. n.8.&c.
- Et cogitationibus internis. n.11.20.
- Tantò pejoribus, quòd è diametro advertentur honori, & venerationi, quam in Ecclesia. Christus Patri suo coelesti exhibet. n.12.
- Finis Ecclesiarum secundarius est, ut in iis obtineamus à Deo dona gratiarum. n.13.
- Ibi Deus se multò liberaliorem, quàm alibi exhibet. n.13.
- Et si sæpè ob irreverentias in iis commissas, gratias suas petentibus neget. n.14.
- Imò severe nos puniat. n.15.
- Christus specialem zelum præ se fert erga Ecclesias. n.16.
- Quàm exiguam iis reverentiam præsentent moderni Christiani. n.18. &c. & p.1. d.11.n.19.
- Peccata in Ecclesia commissa graviora sunt aliis. p.3.d.2.n.19.
- Vide *Misse Sacrificium.*
- Ecclesiasticis.*
- Quo modo etiam ipsi subverti se sinant ab avaritia. p.1.d.26.n.11.
- Sunt dignior pars Regni Christi in terra. p.3.d.24.n.1.
- Vide *Ordo Sacer.*
- Educatio.*
- Educatio bona quantum conducatur ad bonum filiorum. p.1.d.13.n.1.2.&c.
- Est vera methodus reformandi universum. n.3.
- Primæ